

на поставку оборудования и производство работ по монтажу и пусконаладке автоматического антивандального шлагбаума с диспетчеризацией.

	Наименование	Кол-во шт/м	Цена шт/м, руб.	Сумма, руб.
Раздел №1				
Оборудование:				
1	ШО-1 Тумба шлагбаума откатного типа Тумба шлагбаума в комплекте с направляющими роликами: размер 1250x500x1250, защитный кожух из стали 2мм, имеет окно для обслуживания привода с запираением на встроенный замок. Порошковая окраска, стандартный цвет - оранжевый	2	40490,00	80980,00
2	ШО-С Приемная стойка Приемная стойка: труба 80x40x3, укомплектована ловителем для стрелы. Порошковая окраска, стандартный цвет - оранжевый.	2	2250,00	4500,00
3	ШО-3 Закладная Для бетонирования на глубину до 500мм.	2	2600,00	5200,00
4	ШО-5.0 Стрела шлагбаума для проезда до 4800мм Стрела для проездов до 4800мм: горизонтальные связи – 60x40x2, вертикальные – 40x40x1.5. Порошковая окраска, стандартный цвет - оранжевый. Оцинкованная зубчатая рейка (пр-во Италия) в комплекте.	2	11200,00	22400,00
5	Фотоэлементы для наружной установки.	2	1760,00	3520,00
6	Опора для видеокамеры h3400мм, для бетонирования, труба 60x60мм, площадка для установки видеокамеры в оголовке столба, отверстия для вывода кабеля, порошковая окраска, цвет серый или коричневый	2	1870,00	3740,00
7	ESIM120 — GSM модуль управления шлагбаумом (воротами) с телефона. WEB-интерфейс, мобильные приложения.	2	10600,00	21200,00
8	DEIMOS BT A400 BFT — привод с блоком управления.400кг, 24В, режим калитки, автоматическое определение препятствий, встроенный приемник, 2-й радиоканал-режим калитки. привод DEIMOS 400 с блоком управления. Италия	2	11300,00	22600,00
ИТОГО в руб.:				164140,00
Раздел №2 Оборудование диспетчеризации				
9	IP-видеокамера - Уличное исполнение, (-30°C~+50°C, IP66). ИК-подсветка до 30м. 1/2.8" SONY IMX322 матрица 2.4Мп (1924x1225). Разрешение 2.0 Мр, скорость записи: основной поток 25 IPS@1920x1080/ 1280x960/1280x720, дополнительный поток – до 25 IPS@720x576, алгоритм кодирования H.264, Объектив 3.6 мм с ICR. DWDR, DNR. Размеры, мм: Ø74x130(155). Питание: PoE (802.3af) / DC12V, 450 mA.	4	3972,00	15888,00
10	Блок питания AT12/30	2	781,00	1562,00
11	DHI-NVR2108-S2 Видеорегистратор IP 8-ми каналный 6MP; Входящий поток на запись: до 80Mb/s; Запись : разрешение до 6MP; HDD: 1 SATA3 до 6Тб; декодирование: 4ch x 1080P; Выводы: 1 HDMI, 1 VGA; Сеть: 1 порт 100Mb; USB: 2 порта 2.0; Audio вх. вых 1/1 для дуплексной связи; P2P, ONVIF; Поддержка: iOS, Android, Windows Phone; Питание: DC 12В/10Вт	1	4470,00	4470,00
12	HDD 1тб	1	4150,00	4150,00
13	IP-видеодомофон BEWARD DS03M - Вызывная панель IP домофона для связи с диспетчером	2	11730,00	23460,00
14	Щит слаботочный в сборе с автоматическим выключателем 16А, блок разеток,монтажный комплект.	1	1670,00	1670,00
15	Маршрутизатор ASUS	1	1450,00	1450,00
15	Коммутатор 5-port 10/100M mini Switch, 5 10/100M RJ45 ports	2	670,00	1340,00
16	Светодиодный прожектор, 50 Вт, с датчиком движения, IP65 2400 Лм, 5500К, черный	2	1230,00	2460,00
ИТОГО в руб.:				56450,00
Раздел №3 Монтажные пусконаладочные работы				
17	Монтаж антивандального шлагбаума с бетонированием основания(без прокладки питающего кабеля)	2	12000,00	24000,00
18	Монтаж фотоэлементов с прокладкой кабеля	2	870,00	1740,00
19	Монтаж уличной видеокамеры	4	1230,00	4920,00
20	Монтаж блока питания	2	350,00	700,00
21	Монтаж видеорегистратора	1	870,00	870,00
22	Монтаж вызывной панели BEWARD DS03M	2	1230,00	2460,00
23	Монтаж GSM модуля	2	1470,00	2940,00
24	Монтаж опоры для видеокамеры с бетонированием	2	1230,00	2460,00
25	Монтаж прожектора	2	870,00	1740,00
26	Прокладка кабеля в гофре	136	65,00	8840,00
27	Прокладка кабеля штроблением,земляные работы с закладкой магистрали	43	200,00	8600,00
28	Доставка	1	3000,00	3000,00
ИТОГО в руб.:				62270,00
Раздел №4 Расходные материалы				
29	Расходные материалы для бетонирования основания шлагбаума(пескобетон,цемент,опалубка,арматура)	2	2150,00	4300,00
30	Кабель ВВГНГЗ*1.5	199	24,00	4776,00
31	Кабель УТР4*2*0.5	219	17,00	3723,00
32	Кабель ШВВП 2*0.5	56	12,00	672,00
33	Гофра ПНД 20	24	9,00	216,00
34	Гофра ПВХ 20	137	6,00	822,00
35	Труба ПНД 20	26	22,00	572,00
36	Кабель ШВВП 2*0.5	56	11,00	616,00
37	Расходные материалы для прокладки кабеля(клипсы,хомуты,крепеж и пр.)	1	1830,00	1830,00
ИТОГО в руб.:				17527,00
ИТОГО ПО СМЕТЕ:				300387,00

Заказчик _____ / _____

Подрядчик _____ / _____

М.П.

М.П.

Механический шлагбаум (откатного типа) с возможностью установки автоматического привода

